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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certificad

BACFI-22740

2018-10-02 12:25:31

00001000000404693137

01D88AC7-2A7F-44B9-81D3-0D84716CB077

No. Serie Certificado del SAT

00001000000407371267

Fecha y Hora de certificación:

Folio Fiscal:

2018-10-02 12:26:05

Hoja: 1/1

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ, S DE RL DE CV

CIM100212P19

C:P:42088C.P:53120

0258 LOMAS VERDES

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad IVA IEPS
No.

Identificación Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

50221202 16000440296 Pieza H87 0.00 0.00 42.90BARRA NATURE VALLEY FRUTERIA 1 1.00 42.90 42.90 0.00

53131603 47400179240 Pieza H87 12.48 0.00 90.50CARTUCHO GILLETTE MACH3 2PZ 1.00 78.02 78.02 0.00

53131503 3014260014414 Pieza H87 4.14 0.00 30.00CEPILLO ORAL B COMPLETE 40S 1.00 25.86 25.86 0.00

53131613 7501065076595 Pieza H87 4.72 0.00 34.25CREMA CORPORAL HINDS CLASICA 4 1.00 29.53 29.53 0.00

53131606 7506309806068 Pieza H87 7.34 0.00 53.25DESOD OLD SPICE GEL FRESH 80GR 1.00 45.91 45.91 0.00

50305300 1892 Kilogramo KGM 0.00 0.00 52.40DURAZNO PRISCO ESPECIAL KG 1.05 49.90 52.40 0.00

10191509 7501032913892 Pieza H87 8.41 0.00 61.00INSECT BAYGON ULTRA VERDE EUCA 1.00 52.59 52.59 0.00

53131608 8410225520542 Pieza H87 2.10 0.00 15.25JABON BARRA HENO PRAVIA NATURA 1.00 13.15 13.15 0.00

50202300 7501055359752 Pieza H87 0.00 0.00 13.70JUGO DEL VALLE JUGO GENEROSA M 1.00 13.70 13.70 0.00

50131702 7501020539615 Pieza H87 0.00 0.00 39.80LECHE ULTRA BORDEN LIGHT 1LT 2.00 19.90 39.80 0.00

50192100 7500478010134 Pieza H87 0.00 0.00 36.00MAFER MEXCALISIMO 160GR 1.00 36.00 36.00 0.00

50301500 33383000817 Kilogramo KGM 0.00 0.00 64.02MANZANA GOLDEN BOL KG 1.37 46.90 64.02 0.00

50402700 796631105213 Pieza H87 0.00 0.00 29.90PALITOS APIO MR LUCKY 1.00 29.90 29.90 0.00

50181900 257560000005 Pieza H87 0.00 0.00 65.40PAN DE MUERTO INDIVIDUAL 1 PZ 6.00 10.90 65.40 0.00

50192100 7501011143258 Pieza H87 0.00 0.00 26.90PAPAS RECETA CRUJIENTE JALAPEN 1.00 26.90 26.90 0.00

60111400 7502247338692 Pieza H87 3.38 0.00 24.50PAPEL HIGIENICO ELITE GOLD 4 R 1.00 21.12 21.12 0.00

26111702 41333000985 Pieza H87 15.86 0.00 115.00PILA D C.B. DURACELL 1 PIEZA B 1.00 99.14 99.14 0.00

50301700 5203 Kilogramo KGM 0.00 0.00 9.10PLATANO CHIAPAS KG 0.62 14.80 9.10 0.00

50112000 7503005898557 Pieza H87 0.00 0.00 70.75QUESO CAVERO SAN JACINTO 400 G 1.00 70.75 70.75 0.00

50202306 7501055300075 Pieza H87 1.66 0.00 12.00REFRESCO COCA COLA 355 ML LAT 1.00 10.34 10.34 0.00

53131628 7501056347260 Pieza H87 6.19 0.00 44.90SHAMPOO SEDAL REVITALIZ Y FUER 1.00 38.71 38.71 0.00

50111519 8421511001003 Pieza H87 0.00 0.00 93.25SURTIDO DE TAPAS REAL IBERICO 1.00 93.25 93.25 0.00

11101518 7501044217957 Pieza H87 4.38 0.00 31.75TALCO OLOREX DESODORANT 200 GR 1.00 27.37 27.37 0.00

42141501 7500093752525 Pieza H87 3.59 0.00 26.00VITASCOM TORUNDA 75 GR 1.00 22.41 22.41 0.00

Sello Digital del CFDi

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

DNCRTNokqxHX+QKsGnwuvOnohGjqsd3a1Rz3xvhLMq0PX+3XqW7tVpgnTL34YV5mshqlzbW4AqYOzpOdkzYWMT08JRJylv65+G5Vw2UNIObJeEReZglhSQeRm2FO58b42D2+aB28n2+vNRWL/KTU0/j1apbx

Y8Xfhdtc3+S/AWb+j84wTIS5XgO1ajQfXjFD7A42wrAOYIoL8HJj7rG/FjqnBfg3rHM152dXPvKS35SYAFqlMiONgbbR4B/0o+N06spQPCmGUeQaWzwFEUarN7CSYfEd6I1kTVIsximc2fuNbbyWfov29iKypz728Lr+nl

i/ChKIYYEljDwil0SxrQ==

ZxONENF3nNACQ3vqVFYIxjy5wYF/XIhGk2Shp9anBINXsji1X6/ZE00yU4udhAPfnQgzR/V3W1DBEfAxGP0Qqt1aOc1hgR+wXN2DUEVAUPwTYfp7f+6TzFbE+21ImTJKZRB/w22logtR6s6mu7895p+f629Fn5EClf

5ww6j7azREEprGeXXe1MS0lk+A2y1SfpXupwZchyfNtdEssCnMTFN+OqkxN/FfsoKvGqeQBG0dzaB51TxzfX/v5bu5UY6q0z345w1s1aTvdYVYfiMztFutEvi+kDMJctH+6I7Y5WJPevxgdhoEpx6bQAd40mLV4diDW

50ZEk3DJ/sSqFa9/w==

||1.1|01D88AC7-2A7F-44B9-81D3-0D84716CB077|2018-10-02T12:26:05|DET080304395|DNCRTNokqxHX+QKsGnwuvOnohGjqsd3a1Rz3xvhLMq0PX+3XqW7tVpgnTL34YV5mshqlzbW4AqYOzpOdkzYWMT0

8JRJylv65+G5Vw2UNIObJeEReZglhSQeRm2FO58b42D2+aB28n2+vNRWL/KTU0/j1apbxY8Xfhdtc3+S/AWb+j84wTIS5XgO1ajQfXjFD7A42wrAOYIoL8HJj7rG/FjqnBfg3rHM152dXPvKS35SYAFqlMiONgbbR4B/

0o+N06spQPCmGUeQaWzwFEUarN7CSYfEd6I1kTVIsximc2fuNbbyWfov29iKypz728Lr+nli/ChKIYYEljDwil0SxrQ==|00001000000407371267||

Sello Digital del SAT

B A S E    I V A

TASA BASE IMPUESTO

IVA 0% 544.12 0.00

IVA 16% 464.15 74.25

BASE IMPUESTOTASA

B A S E    I E P S

    YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 29/SEP/2018

Identificada con el Ticket No. 02580929016001701182.
 1,008.27SubTotal

 0.00Descuento

IVA 74.25

IEPS 0.00

 1,082.52Total

FORMA DE PAGO: 28

METODO DE PAGO: PUE

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

RÉGIMEN FISCAL: 601

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  NAUCALPAN DE JUAREZ, EDO. DE MEXICO, MEXICO

I M P O R T E   C O N   L E T R A 

Mil Ochenta y Dos Pesos 52/100 M.N.


